[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 67
от 03 сентября 2018 года

	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.01.2015 № 5

 В связи с увольнением ведущего специалиста Прохоровой Н.Н. и специалиста 1 категории Галяунер Ю.А.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.01.2015 № 5 «Об организации осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изложить в следующей редакции:
            «Назначить ответственным за осуществление контрольных мероприятий:

          - в отношении  закупок в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  - Озадовскую Кристину Юрьевну, специалиста 1 категории.»
Заместитель Главы муниципального образования –

начальник Финансового управления                                                  Т.В.Кудрина
С приказом  ознакомлена

__________К.Ю. Озадовская